

Název akce : Pánské sociální zařízení, Hrad Bítov**Část : vzduchotechnika**

Název položky	počet	j.cena	celkem
podstropní jednotka s rekuperací tepla, ve složení : přívodní ventilátor Vp=400m3/h(EC motor), odvodní ventilátor Vo=400m3/h (EC motor), deskový rekuperátor vč.bypassu, vestavěný el.ohřívač, filtry	1 ks	55 840 Kč	55 840 Kč
dotykový ovladač panel	1 ks	7 000 Kč	7 000 Kč
protidešťová žaluzie 400x200 Al vč.síta + RAL	1 ks	1 380 Kč	1 380 Kč
výfuková stříška DN 250 RAL	1 ks	1 045 Kč	1 045 Kč
spiro potrubí do DN 250 vč.tvarevek	28 m	360 Kč	10 080 Kč
zpětná klapka DN 250	2 ks	360 Kč	720 Kč
tlumič hluku dl.600mm	4 ks	1 240 Kč	4 960 Kč
talířový ventil DN 160	3 ks	180 Kč	540 Kč
talířový ventil DN 100	1 ks	160 Kč	160 Kč
vířivá výust' 600x600	1 ks	2 220 Kč	2 220 Kč
tepelná izolace tl.40mm ALS	9 m2	360 Kč	3 240 Kč
protipožární izolace	4 m2	560 Kč	2 240 Kč
spojovací, montážní, těsnící materiál	1 kpl	1 100 Kč	1 100 Kč
elektro propojení MaR vč.kabeláže, zprovoznění, zaškolení obsluhy	1 kpl	4 500 Kč	4 500 Kč
revize elektro	1 kpl	2 500 Kč	2 500 Kč
mimostaveništní doprava, přesun hmot	1 kpl	2 700 Kč	2 700 Kč
komaxit na potrubí nad střechou objektu	1 kpl	1 200 Kč	1 200 Kč
montážní práce	1 kpl	14 000 Kč	14 000 Kč

CENA CELKEM	bez DPH	115 425 Kč
--------------------	----------------	-------------------

Cena neobsahuje :

stavební úpravy (bourání, začištění prostupů, zaplechování prostupů střechou)

silový přívod elektro

odvod kondenzátu od vzt jednotky a paty stoupačky vedené nad střechu objektu

nátěry

protipožární opatření

autorizované měření hluku